转矩 转速 功率
Torque Speed Power
VDC ±10%r/min N.m ±10%r/min W N.m Kg mm
57BLC042-1240 12 4000 0.02 2900 6 0.13 0.25 42
57BLC045-3665 36 6500 0.055 4000 23 0.16 0.3 45
57BLC052-2453 24 5300 0.188 1600 31 0.28 0.5 52
57BLS055-3655 36 5500 0.11 4000 46 0.33 0.5 55
57BLS052-3690 36 9000 0.08 6000 50 0.25 0.5 52
57BLS052-2446 24 4600 0.24 2300 58 0.75 0.65 52
57BLS075-3655 36 5500 0.22 4000 92 0.7 0.75 75
57BLS095-3655 36 5500 0.32 4000 134 1 1 95
57BLS115-3656 36 5600 0.43 4000 180 1.27 1.25 115
Weight
型号 电压 电机长度
Model
Voltage